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La Transu'Cyclo 2022

Taktik Sports * dimanche 18 septembre 2022

Résultats - Transju'Cyclo 155km * 4 pages
Pl Dos Nom-prénom Nat Sx Année Course Temps ’fwﬁy Départ
1 1282 MOUCHET Zian FRA M 2004 Transju'Cyclo 155km 3h59'53 36,27 8h30'00
2 1549 LUCAT Geoffrey FRA M 1990 Transju'Cyclo 155km 3h59'54 36,27 8h30'00,
3 1397 CHAUVEAU Nicolas FRA M 1993 Transju'Cyclo 155km 3h59'54 36,27 8h30'00
4 1618 BUFFARD Florian FRA M 1995 Transju'Cyclo 155km 3h59'55 36,26 8h30'00
5 1570 CLOITRE Guillaume FRA M 1989 Transju'Cyclo 155km 3h59'56 36,26 8h30'00,
6 1715 VANOTTI Jules FRA M 2001 Transju'Cyclo 155km 3h59'57 36,26 8h30'00
7 1132 CASSOULET Paul FRA M 1992 Transju'Cyclo 155km 3h59'58 36,26 8h30'00,
8 1609 BERTHET Nicolas FRA M 1992 Transju'Cyclo 155km 4h00'02 36,24 8h30'00
9 1544 BOILEVE David FRA M 1990 Transju'Cyclo 155km 4h00'02 36,24 8h30'02
10 1596 TARANTOLA Damien FRA M 1991 Transju'Cyclo 155km 4h06'01 35,36 8h30'00
11 1530 GULLI Christophe FRA M 1971 Transju'Cyclo 155km 4h06'06 35,35 9h00'29,200
12 1391 FOLLIAT Romain FRA M 1991 Transju'Cyclo 155km 4h07'26 35,16 8h30'05,550
13 1509 VERHAEGHE Jean FRA M 1997 Transju'Cyclo 155km 4h07'28 35,16 8h30'03,440
14 1636 COLIN Maxime FRA M 1993 Transju'Cyclo 155km 4h07'36 35,14 8h30'00
15 1232 VERHAEGHE Louis FRA M 1999 Transju'Cyclo 155km 4h11'24 34,61 8h30'03,980
16 1597 GENOD Benjamin FRA M 1993 Transju'Cyclo 155km 4h11'24 34,61 8h30'03,350
17 1142 MOUCHET Sébastien FRA M 1974 Transju'Cyclo 155km 4h11'24 34,61 8h30'06,080
18 1590 CHAPUY Maximilien FRA M 1999 Transju'Cyclo 155km 4h11'31 34,59 8h30'00,
19 1668 BERTHET Clement FRA M 1997 Transju'Cyclo 155km 4h11'31 34,59 8h30'00,
20 1120 BLUSSEAU Clément FRA M 1988 Transju'Cyclo 155km 4h14'41 34,16 8h45'15,450
21 1181 ROUTIN Gilles FRA M 1986 Transju'Cyclo 155km 4h16'42 33,89 8h30'39,590
22 1108 PAVAGEAU Benjamin FRA M 1986 Transju'Cyclo 155km 4h21'40 33,25 8h45'35,230
23 1656 MOYSE Etienne Marie Moyse FRA M 1980 Transju'Cyclo 155km 4h22'19 33,17 9h00'15,800
24 1687 CREVOISIER Nicolas FRA M 1984 Transju'Cyclo 155km 4h22'23 33,16 9h00'11,750
25 1723 VERRIEN David FRA M 1977 Transju'Cyclo 155km 4h22'23 33,16 9h00'11,650
26 1565 KASTEL Brice FRA M 2004 Transju'Cyclo 155km 4h22'33 33,14 9h00'02,780
27 1649 FACHINETTI Olivier FRA M 1968 Transju'Cyclo 155km 4h22'49 33,10 8h59'47,340
28 1332 SIMOND Joris FRA M 1991 Transju'Cyclo 155km 4h26'24 32,66 8h45'26,740
29 1261 HUNG Bertrand FRA M 1987 Transju'Cyclo 155km 4h26'43 32,62 8h45'08,480
30 1361 BERTONCINI Fabien FRA M 1987 Transju'Cyclo 155km 4h26'45 32,61 8h45'05,050
31 1599 PERRIN Niels FRA M 2002 Transju'Cyclo 155km 4h29'22 32,30 8h30'03,500
32 1729 ADAM Nicolas FRA M 1980 Transju'Cyclo 155km 4h29'49 32,24 9h00'08,560
33 1555 BOIVIN Nicolas FRA M 1988 Transju'Cyclo 155km 4h31'42 32,02 8h30'10,690
34 1508 BLANCHARD Christian FRA M 1968 Transju'Cyclo 155km 4h31'51 32,00 8h30'02,560
35 1327 DUBESSET Frédéric FRA M 1974 Transju'Cyclo 155km 4h31'52 32,00 8h30'00,360
36 1464 LAMURE Morgan FRA M 1997 Transju'Cyclo 155km 4h33'41 31,79 8h45'26,830
37 1238 MINARY Emmanuel FRA M 1970 Transju'Cyclo 155km 4h35'43 31,55 8h45'20,560
38 1515 PASCAL Hugo FRA M 2000 Transju'Cyclo 155km 4h36'32 31,46 8h30'03,530
39 1078 SOLIGNAC Hervé FRA M 1958 Transju'Cyclo 155km 4h36'53 31,42 8h30'14,840
40 1184 GRANDCLEMENT Pierre Yves FRA M 1958 Transju'Cyclo 155km 4h37'18 31,37 8h30'21,780
41 1298 PINOT Alistair FRA M 1996 Transju'Cyclo 155km 4h37'30 31,35 8h45'06,350
42 1269 CERAN Philippe FRA M 1972 Transju'Cyclo 155km 4h37'33 31,35 8h45'02,530
43 1578 CANTET Simon FRA M 1994 Transju'Cyclo 155km 4h37'37 31,34 9h00'10,960
44 1712 JACQUES Laurent FRA M 1966 Transju'Cyclo 155km 4h38'22 31,25 9h00'32,540
45 1122 TRAVERS Marie Q FRA F 1995 Transju'Cyclo 155km 4h39'33 31,12 8h30'10,540
46 1600 BLANC Gaspard FRA M 2000 Transju'Cyclo 155km 4h39'39 31,11 8h30'03,350
47 1504 LABBE Pierre FRA M 1986 Transju'Cyclo 155km 4h41'34 30,90 9h00'06,160
48 1718 DEFRASNE Franck FRA M 1975 Transju'Cyclo 155km 4h41'39 30,89 9h00'03,560
49 1111 FORESTIER Matthias FRA M 1981 Transju'Cyclo 155km 4h41'58 30,85 8h30'07,370
50 1722 GIROUD Thierry FRA M 1971 Transju'Cyclo 155km 4h44'10 30,62 9h00'13,210
51 1568 BODROGI Valentin FRA M 2003 Transju'Cyclo 155km 4h44'21 30,60 9h00'02,530
52 1622 GEGOUT Jean-Michel FRA M 1971 Transju'Cyclo 155km 4h44'21 30,60 9h00'02,180
53 1250 FROGER Pierre-Yves FRA M 1991 Transju'Cyclo 155km 4h44'53 30,54 8h45'18,020
54 1241 CLEVENOT Julien FRA M 1992 Transju'Cyclo 155km 4h45'07 30,51 8h45'05,170
55 1584 VUITTON Etienne FRA M 1990 Transju'Cyclo 155km 4h49'25 30,06 9h00'04,920
56 1587 ZINGLE Christian FRA M 1962 Transju'Cyclo 155km 4h50'10 29,98 9h00'14,270
57 1458 PARGEMIN Léo FRA M 1996 Transju'Cyclo 155km 4h50'59 29,90 8h45'13,020
58 1062 COLIN Pierre FRA M 1972 Transju'Cyclo 155km 4h52'27 29,75 8h30'10,020
59 1685 BOURDIN Jérome FRA M 1978 Transju'Cyclo 155km 4h52'37 29,73 9h00'01,980
60 1524 CLERC Jér6me FRA M 1972 Transju'Cyclo 155km 4h52'42 29,72 8h59'57,450
61 1154 MARQUILLY Gaétan FRA M 1997 Transju'Cyclo 155km 4h52'46 29,72 8h45'01,120

q 62 1711 CETRE Antoine FRA M 1989 Transju'Cyclo 155km 4h52'47 29,71 8h59'52,080 )
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Pl

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Dos

1249
1371
1006
1177
1679
1074
1520
1479
1543
1115
1279
1139
1140
1606
1446
1740
1256
1301
1216
1329
1338
1308
1731
1634
1725
1647
1499
1156
1195
1018
1428
1386
1051
1255
1692
1608
1183
1547
1700
1728
1014
1706
1579
1026
1131
1182
1041
1171
1050
1607
1310
1311
1229
1408
1073
1304
1293
1484
1038
1328
1417
1263
1117
1118
1384
1463
1290

Nom-prénom

MENETRIER Lilian
DURY Paul
DELACOUR Nicolas
PAWLIKOWSKI Blaise

CHARVET-QUEMIN Jean-Francois

VERHAEGHE Sebastien
NICOD Julien

BREVET Quentin
CAMPIONI Patrice
SERRETTE Hugo
BRESSON Cyrille
MONNIER-BENOIT Nicolas
MONNIER-BENOIT Sylvain
BADOR Flavie
REBILLARD Florian
HOUBERDON Abdallah
BARRAIL Pierre-Henri
CHOUX Grégory
CHRETIEN Serge
DAVAL Sebastien
VICTOIRE Alexandre
GIRARDET Alain
SAILLARD Theotime
GOETTELMANN Philippe
CORCELLE Sylvain
LAHEURTE Avril
BILLOD Olivier
JACQUEMOT Théo
LEFEVRE Cedric
LAMBERT Joel
LONGUEPEE Killian
MANN Dominique
LACROIX Loic

SCHMID Lilian

MARIN CUDRAZ Matthieu
NICOD Elian

BARTH Jean Daniel
CULMET Emeric
COTTON Fabien
BENOIT Melanie

BOCH Franck

FAIVRE Stéphane
CHATEAUNEUF Laurent
JACQUOT Arnaud
BEGNY Romain
AMOUYAL Zoé
HUYAUX Nicolas
LAURENT Benoit
PECCAUD Sylvain
BADOR Xavier
MIGUET Pierre
LACROIX Arnaud
MANZONI Nicolas
SIMOES Ricardo
ROUSSEAU Tristan
SIGONNEY Nicolas
KRUMMENACHER Beat
HURE Simon

VIVOT Frédéric

GILLE Guillaume
PILLER Pierre-Alain
LAPIERRE Julien
LEMBKE Manuel
LEMBKE Olivier
MIRETTI Thomas
NICOLET Alexandre
NESZTLER Florent

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
POR
FRA
FRA
SUI

FRA
FRA
FRA
SUI

FRA
FRA
FRA
FRA
SUI

FRA

Sx
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Année

1999
1992
1979
1978
1979
1970
1992
1987
1973
2003
1973
1974
1977
2002
1988
1975
1980
1976
1959
1977
1973
1962
1990
1974
1973
1992
1973
1998
1986
1972
1994
1962
1986
1971
1979
1979
1982
1981
1975
1987
1978
1974
1963
1973
1989
1992
1987
1990
1969
1967
1976
1980
1972
1979
1999
1996
1966
1992
1977
1990
1956
1989
1975
1976
1986
1968
1982

Course

Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km

Temps

4h56'28
4h56'49
4h57'06
4h58'45
4h58'49
4h59'08
4h59'15
4h59'20
4h59'38
4h59'41
5h00'01
5h01'58
5h01'58
5h02'07
5h02'48
5h04'02
5h05'05
5h05'07
5h05'08
5h05'08
5h05'09
5h05'10
5h06'23
5h07'33
5h08'22
5h08'30
5h08'40
5h09'16
5h11'19
5h11'35
5h14'06
5h14'07
5h14'09
5h14'29
5h16'29
5h16'31
5h16'32
5h16'32
5h16'32
5h16'32
5h16'33
5h16'36
5h16'41
5h18'55
5h18'55
5h19'20
5h19'28
5h20'58
5h21'09
5h21'17
5h22'50
5h22'50
5h22'54
5h24'07
5h26'17
5h27'21
5h27'52
5h28'15
5h28'41
5h28'46
5h29'59
5h31'16
5h31'23
5h31'23
5h31'24
5h31'27
5h31'37

Moy

km/h
29,35
29,31
29,28
29,12
29,11
29,08
29,07
29,06
29,04
29,03
29,00
28,81
28,81
28,80
28,73
28,62
28,52
28,51
28,51
28,51
28,51
28,51
28,40
28,29
28,21
28,20
28,19
28,13
27,95
27,92
27,70
27,70
27,69
27,66
27,49
27,49
27,49
27,49
27,49
27,49
27,48
27,48
27,47
27,28
27,28
27,24
27,23
27,11
27,09
27,08
26,95
26,95
26,94
26,84
26,66
26,58
26,54
26,50
26,47
26,46
26,36
26,26
26,25
26,25
26,25
26,25
26,24

Départ
8h45'12,800
8h30'34,450
8h30'17,350
8h45'38,640
8h45'38,400
8h30'03,080
8h45'13,020
8h45'03,800
9h00'09,720
8h30'30,170
8h30'09,810
8h30'11,350
8h30'11,250
8h30'01,100
8h30'09,110
9h00'18,900
8h45'51,820
8h45'50,340
8h45'50,820
8h45'52,570
8h45'51,060
8h45'49,380
9h00'11,980
9h00'23,420
9h00'27,340
9h00'18,650
9h00'07,870
8h30'16,440
8h30'23,860
8h30'06,940
8h30'17,630
8h45'14,460
9h00'23,640
8h45'18,220
9h00'10,760
9h00'09,290
9h00'07,470
9h00'07,100
9h00'07,390
9h00'09,290
9h00'06,520
9h00'05,900
9h00'01,670
8h30'18,320
8h45'26,110
8h30'22,250
8h30'15,110
8h30'22,250
8h30'10,900
8h30'03,080
8h45'05
8h45'05,010
8h45'03,020
8h45'07,570
8h30'36,630
8h45'18,280
8h30'36,630
9h00'27,560
8h30'17,660
8h45'10,830
8h45'10,310
8h45'27,610
8h45'24,940
8h45'24,690
8h45'24,160
8h45'13,570
8h45'02,530

v
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r
Pl Dos
130 1021
131 1023
132 1323
133 1717
134 1063
135 1697
136 1734
137 1518
138 1537
139 1331
140 1191
141 1244
142 1123
143 1222
144 1148
145 1129
146 1151
147 1033
148 1495
149 1413
150 1009
151 1438
152 1535
153 1003
154 1485
155 1217
156 1342
157 1628
158 1322
159 1353
160 1317
161 1281
162 1266
163 1265
164 1043
165 1663
166 1285
167 1242
168 1625
169 1247
170 1318
171 1652
172 1124
173 1284
174 1395
175 1429
176 1452
177 1416
178 1440
179 1441
180 1167
181 1134
182 1178
183 1497
184 1253
185 1252
186 1254
187 1503
188 1669
189 1161
190 1367
191 1104
192 1640
193 1532
194 1200
195 1333
196 1040

\

Nom-prénom

LECOANET Antoine
WOLFER Damien
WANNER Francois
BELPERRON Maxime
MONNIER Thierry
GERLIER Thomas
CARTANT Yves

GROS Philippe

GROS Jérémy
NOMBRET Michael
GUILBAUD Marie-Pierre
CUCHE Stephane
DUFOREST Frangois
SIMONET Frederic
KIFFER Pascal

VIVOT Judicael
SAUGE Cedric
JACINTO Guillaume
BENICOURT Mailys
RUFFAUT Patrick
FEGELE Pierre-Yves
VIRON Stephane
MUNSCH Romain
QUERRY Nicolas
BOURIOT Christophe
RODOLPHE Olivier
MOUGIN Philippe
CHAUVIDON Gilles-Loup
LABARRE Eric
LABALME Yannick
DAUBIGNEY Jérome
POTIER Maxime
LESNIAREK Jonathan
JOURNOUD Yannick
FAIVRE Marjolaine
MENETRIER Damien
VINCENDO Jean-Frangois
SALBER Nicolas
CHATELARD Alexandre
BEQUET Thierry
HURAULT Corentin
VALENTI Vincent
DUMAS Olivier
MOUSSATOFF Jules
MAGGESI Kévin
DUBOIS Pierre
RIFFIOD Tommy
ROUX Fabrice
DRAMBA Florina
BOTTA Anthony
MALGOUIRES Fabien
PETIT Pascal
AUTHIER Sophie
COMBE Didier
DHOTE Lucas
CUCHOT Julie
CUCHQT Philippe
DUPUIS Gérard
CUENOT Pierre-Henri
RECOUVREUR Flavien
ROUGEMONT Raphaél
FRONTINI Michel
TRENET Corinne
LONGCHAMP Ianis
GUILLAUME Amandine
DJABALLAH Malek
GARNIER Michel

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FIN

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ROU
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
SUI

FRA
FRA
SUI

FRA
FRA
FRA

Sx
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Année

1994
1994
1965
1995
1960
1989
1963
1961
1988
1972
1963
1982
1966
1965
1969
1975
1985
1995
1992
1969
1978
1965
1991
1983
1974
1965
1961
1980
1970
1969
1992
1980
1988
1991
1982
1996
1990
1971
1993
1961
1992
1982
1973
1989
1995
1988
1975
1974
1996
1991
1988
1978
1966
1967
1996
2001
1968
1955
1981
1991
2003
1954
1967
1999
1989
1973
1960

Course

Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km

Temps

5h32'20
5h32'21
5h33'35
5h33'52
5h34'18
5h35'25
5h36'14
5h36'23
5h36'23
5h36'47
5h37'08
5h37'32
5h37'33
5h38'24
5h38'37
5h38'42
5h38'51
5h39'15
5h39'18
5h43'04
5h43'38
5h44'46
5h45'51
5h46'27
5h48'27
5h48'35
5h48'48
5h49'05
5h51'03
5h51'58
5h52'15
5h52'16
5h52'20
5h53'36
5h54'13
5h54'33
5h54'37
5h55'00
5h55'22
5h55'46
5h58'07
5h58'30
6h01'07
6h01'38
6h02'33
6h02'33
6h02'47
6h03'53
6h05'54
6h05'55
6h06'13
6h06'56
6h06'59
6h08'32
6h08'41
6h08'43
6h08'43
6h09'09
6h09'11
6h09'18
6h10'50
6h14'09
6h15'07
6h15'52
6h18'49
6h19'55
6h20'21

Moy

km/h
26,18
26,18
26,08
26,06
26,02
25,94
25,87
25,86
25,86
25,83
25,81
25,78
25,77
25,71
25,69
25,69
25,68
25,64
25,64
25,36
25,32
25,23
25,16
25,11
24,97
24,96
24,94
24,92
24,78
24,72
24,70
24,70
24,69
24,60
24,56
24,54
24,53
24,51
24,48
24,45
24,29
24,27
24,09
24,06
24,00
24,00
23,98
23,91
23,78
23,78
23,76
23,71
23,71
23,61
23,60
23,60
23,60
23,57
23,57
23,56
23,46
23,25
23,19
23,15
22,97
22,90
22,87

Départ

8h30'29,740
8h30'29,540
8h45'00,630
9h00'17,050
8h30'07,570
9h00'35,170
9h00'21,970
9h00'13,860
9h00'14,550
8h45'15,740
8h30'06,710
8h45'26,740
8h30'24,880
8h3027,170
8h30'12,860
8h30'19,240
8h30'20,420
8h30'37,100
9h00'31,370
8h45'04,280
8h33'02,220
9h00'27,500
9h00'29,670
8h30'19,990
9h00'29,690
8h30'18,480
8h45'24,020
8h45'03,800
8h45'03,010
8h45'33,100
8h45'38,180
8h45'38,390
8h45'38,660
8h45'27,680
8h30'14,500
8h45'13,020
8h45'13,050
8h45'08,950
9h00'17,990
8h45'06,680
8h45'25,430
9h00'00,690
8h33'01,980
8h45'37,520
8h45'29,500
8h45'30,190
8h45'02,300
8h45'02,790
8h45'18,880
8h45'18,710
8h30'23,130
8h30'32,080
8h30'32,090
9h00'30,670
9h00'37,320
9h00'37,470
9h00'38,240
9h00'11,970
9h00'09,980
8h30'33,490
9h00'36,060
8h30'08,810
9h00'13,210
9h00'36,020
8h45'29,230
8h45'10,540
8h30'25,960
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\,

Pl Dos

197 1297
198 1324
199 1283
200 1276
201 1010
202 1202
203 1473
204 1456
205 1312
206 1085
207 1037
208 1039
209 1169
210 1147
211 1064
212 1058
213 1639
214 1638
215 1738
216 1262
217 1214
218 1710
219 1521
220 1593
221 1130
222 1127
223 1128
224 1743
225 1260
Abandons (3)
DNF 1661
DNF 1694
DNF 1513

Nom-prénom

LACROIX Luc
HAMANN Ludovic
OUGIER Jean-Luc
DAUZERES Alexandre
LALLEMAND Marc

TREILLARD Jean-Pierre
FERROUD-PLATTET Patrice

MICHELET Julien
THERON Philippe
FRANCOIS Arnaud
FONTAN Matthieu
LANGLAIS Guilaume
REBEYROTTE Pascal
BIRON Gael
BELLACICCO Léa
LAGARDE Edouard
ESTUPINAN Sergio
SIGNORET Philippe
THOUVENIN Patrick
AMPHIRUS Florent
ALLARD Mathieu
MAIRE Florent

ECHAROUX Jean Phippe

JANEX Frangois
DUPRE Alexandre
SEGUIN Thomas
MARESCHAL Vincent
MOREAU Sophie
LEVEQUE Fabienne

COTTIN Guillemette
METRAZ Florian
IBSAIENNE Guillaume

Nat

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

FRA
coL
MEX
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

Q FRA

© FRA

Q FRA
FRA
FRA

Sx

MTTTII1TIXXE®x

=z

Année

1988
1979
1966
1982
1955
1969
1969
1986
1971
1973
1991
1986
1985
1976
1994
1983
1988
1988
1989
1990
1967
1967
1965
1967
1993
1992
1992
1967
1966

1991
1984
1966

Course

Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km

Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km
Transju'Cyclo 155km

Temps

6h23'17
6h23'46
6h23'47
6h23'51
6h33'45
6h35'52
6h37'35
6h42'41
6h42'50
6h42'53
6h42'54
6h42'55
6h42'55
6h42'55
6h44'29
6h46'11
6h52'12
6h52'13
6h52'29
6h57'05
6h57'25
7h03'45
7h09'11
7h39'37
7h40'27
7h40'28
7h40'28
8h02'16
8h02'17

Abandon
Abandon
Abandon

Moy

km/h
22,70
22,67
22,67
22,67
22,10
21,98
21,88
21,61
21,60
21,59
21,59
21,59
21,59
21,59
21,51
21,42
21,11
21,11
21,09
20,86
20,84
20,53
20,27
18,93
18,89
18,89
18,89
18,04
18,04

Départ

8h45'38,180
8h45'13,750
8h45'15,930
8h45'03,290
8h30'33,690
8h30'34,260
8h45'27,390
8h45'16,600
8h45'06,890
8h30'31,170
8h30'26,680
8h30'27,880
8h30'27,890
8h30'28,030
8h30'35,410
9h00'10,420
9h00'27,070
9h00'26,700
9h00'21,980
8h45'27,670
8h30'32,540
9h00'13,600
9h00'25,980
9h00'27,480
8h30'21,780
8h30'21,200
8h30'21,060
9h00'16,220
8h45'17,530

8h45'38,400
9h00'40,550
9h00'27,810

v

Wiclax - www.wiclax.com

Résultats - Transju'Cyclo 155km * 27/09/2022 07:25:56 * Page 4/4



